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En sida av
Birgitta

Mars månad och nog har det slunkit ned en och annan kopp 
varm choklad under vintermånaderna när kylan nöp i kinden 
och gjorde den röd. Så med enkla knep förvandlades en all-
deles vanlig varm kopp choklad till något alldeles extra när 
lite apelsin och stjärnanis fick piffa till den värmande chok-
laden. Händer och kropp blev varma och själen njöt av den 
vidunderliga naturen i vinterskrud med blek vintersol. 
Skidspår, frisk luft, noggrann handhygien och kroppsligt 
avstånd till sin medmänniska är det som är melodin. Det 
kanske är det en tid framöver, hur länge vet ingen eller hur 
ska det gå för jorden och jordens befolkning - vi är många;  
7,7 miljarder människor. 
Det är svindlande, men så flyger några ord genom huvudet. 
Orden brukar kallas kärlekens lov och jag tror att det är kär-
leken som kan rädda oss. Kärleken är inte utmanande, inte 
självisk, den brusar inte upp, den vill inget ont. Den finner 
inte glädje i orätten men gläds med sanningen. 
Men varför är det så svårt att ta emot kärlek och förstå att 
just du, jag och alla andra är älskade? Är det för att det finns 
så många röster  och handlingar som säger att det inte är sant 
att du, jag  och alla andra är älskade. Blev man lurad en gång 
till eller? Ibland när man blickar tillbaka i sitt liv, så kan man 
höra rösten och minnas att man inte dög, det där kan du inte 
eller att någon talade över ens huvud. Varför låta den rösten 
eller de orden styra och förkrympa livet? 

När livet bryter fram, när solen börja värma oss de här vår-
månaderna och björkarna börjar få musöron förstår vi då att 
det är ett stort ansvar att hjälpa varandra att kunna ta emot 
kärlek, få möjligheten att ta emot kärlek? 
Nog tror jag att vi människor strävar efter att ge kärlek till 
varandra men vi behöver erfarenhet av kärlek för att förstå 
vad det är. 
Tur att Påsken snart är här, den största av våra högtider och 
påsken visar vad kärlek är, för det är någon som frågar; Vad 
vill du att jag ska göra för dig? Vår värld behöver så väl den 
inbjudan till kärlekens plats, lära sig att ta emot och leva i 
den. Så sätt dig på skotern eller annat färdmedel och far till 
en vilsam plats, kanske din fäbod.
De får allt bli  några koppar varm choklad även i mars men 
då kryddad med en av Therese av Liseux böner;

Låt det idag finnas frid inom dig.
Må du lita på Gud att du är exakt var du är menad att vara.
Glöm inte bort de oändliga möjligheterna som föds från tro.
Må du använda de gåvor som du har fått, 
och ge vidare den kärlek som har givits till dig.
Må du vara tillfreds i vetskapen om att du är ett Guds barn. 
Låt den närvaro sätta sig i din kropp och ge din själ 
friheten att sjunga, dansa, lovorda och älska. 
Den finns där för alla. Amen 
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lite av varje

”Som sol om våren stiger i makt
mot himlens höjd
och all naturen viger till
livets nya fröjd,
i själens riken Anden går fram
med vårens bud:
nu brister alla banden,
nu skapar livets Gud.”
--- --- ?

Mars månad och det stora ljuset har 
börjat klättra sakteliga på himlavalvet. 
Själv följer jag solen från morgon till 
kväll i min bostad. När jag kliver upp 
så finns den där öster om berget och när 
jag går till sängs bjuder den till nattvila 
i väster bakom ett annat berg. Sist jag 
skrev väntade vi på kyrkans Nyår, för-
sta advent och strax efter Julens glada 
budskap och alla juldagar. En jul, en 
nyårsafton och nyårsdag som inte var 
som vanligt. Det blev tuffare och vi 
följde och följer folkhälsomyndighe-

tens rekommendationer, så inga barn 
och ungdomar kunde vi möta på vanligt 
sätt- det fick bli på Zoom. 
Ljusens doft på julottan, bläddrande i 
psalmboken efter alla härliga julsånger 
som skulle ljuda högt i kyrkan försvann, 
nja inte försvann men gemenskapens 
ton och doftens sinnlighet, det försvann.
Den digitala världen har trätt in och så 
blev det öppen förskola, konfirmand-
träffar och gudstjänster på nätet. Här 
var det dags att vässa våra digitala mö-
ten och lära nytt och tänka om. Visst 
kan det vara spännande men det är inte  
roligt att titta in i en liten ruta, bli filmad 
när den fysiska responsen uteblir. Så 
svårt när längtan finns och saknaden att 
möta varandra i spontan uppsluppenhet.
Men Brevklubben fortsätter som van-
ligt i analog pappersform. Nej nu tar vi 
tag i solens klättrande på himlen. Det 
finns så mycket ljusa stunder också, 
tänk att få lära nytt och visst är det 
härligt att så många följer kyrksur-
ret och nätsurret. Där finns så många 
röster och se så många som följer våra 
andakter, gudstjänster, musikstunder 
och vad vi gör i församlingen. Det 

är fantastiskt med alla kommenta-
rer och följare. Tacksamt lyssnade vi 
på julkonserten med DaCapo-kören,  
Musik i vintertid med Emilia Gud-
munds, Kristoffer Sundberg och Linnéa 
Thors - och pepparkakskyrkotävlingen, 
Sörsjöns kapell fick stå som modell. 1.a 
pris går till en familj i Skålmo - så stort 
grattis till biljett till vårt underbara dia-
konala centrum - Tandådalens fjällkyr-
kocafé som doftar gott av alla bakverk. 
Ni missade väl inte Valentindagen,  
Valentin som hyllade kärleken och fet-
tisdagen med alla semlor innan fastan, 
ja eftertänksamheten tid. Där vi får 
höra om Hagar som föder en son och 
blir bortvisad till öknen, Jakob som 
brottas med den okände eller  kampen 
mellan den vapenlöse David och den 
välrustade Goliat- snart är påsken här 
och vi får fira vår största kristna högtid 
och tradition som förra året. Hålla ut, 
hålla i och snart hålla om varandra. Vad 
passar bättre än Goliat av Laleh när vi 
ser solens återkomst måla himlen ljus 
och väcka naturen ur vinterns dvala. 
Välkommen till kyrksurret, 
vår Facebook och hemsida. 
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Tomas och Maria
ICA LINDVALLEN

porträttet

Sommaren 2019 var vi på semester på 
Gotland och Tomas satt och kikade på 
Hemnet för att hitta ett lämpligt per-
sonalboende till våra säsongsanställda 
medarbetare på ICA Lindvallen. 

”Transtrands prästgård är till salu - där 
vore fantastiskt att bo”, säger han då. 
Men vi har ju ställt oss i kö på tomt i Sä-
lens by och vi ska ju bygga två nya ICA-
butiker. Då kan vi väl inte köpa en stor 
gammal prästgård som ingen har bott i 
på många år och som dessutom är bygg-
nadsminnesmärkt!?! Vi hade många ar-
gument för att det inte var rätt läge med 
ett renoveringsprojekt och flytt, men vi 
kunde ändå inte låta bli att lägga in ett 
bud på denna underbara gård. 

Vi har båda växt upp på landet, Tomas 
på en bondgård i Guldrupe socken på 
Gotland och Maria på landet utanför 
Tanumshede i Bohuslän. 1996 möttes 
våra vägar på ICA Toppen där vi båda 
säsongsarbetare. Där började vår ge-
mensamma resa som genom säsongs-
jobb i Sälen, på Gotland och västkusten, 
lanthandel, studier och två barn har lett 
oss fram till idag. Nu har vi bott i präst-
gården i några månader och i oktober 
öppnade Lilla ICA Lindvallen och till 
sist också vår nya butik ICA Supermar-
ket Lindvallen. 

Det var absolut ingen självklarhet för 
oss att vi skulle bli kvar i Sälen alla 
dessa år. Däremot var vi tidigt inne på 
att driva verksamhet tillsammans och 
när vi fick möjlighet att bygga en helt 
ny butik på Lindvallen så tog vi chansen 
och 2003 öppnade vi ICA Nära Lind-
vallen. 17 år senare var det en märklig 
känsla att montera ner hela den butik 
som det kändes som vi nyss byggt upp 
men såklart även en fantastisk känsla att 
få göra det en gång till. Vi har ofta sagt 
att om vi hade vetat om vad vi gav oss 

in i då för över 17 år sedan så är det inte 
säkert att vi vågat ta steget att bli ICA 
Handlare i en helt ny butik. Uppenbarli-
gen har vi kvar en hel del av den naivite-
ten och viljan att satsa eftersom vi vågar 
oss på att göra om det, utan den hade 
inte blivit varken Prästgård eller nya bu-
tiker för vår del. 
Vi tycker själva att vi är bättre på att dri-
va butik än på att renovera gamla hus, 
men med hjälp av duktiga lokala hant-
verkare så har vårt nya hem vuxit fram 
under året. Det känns som vi har fått 
privilegiet att förvalta en del av bygdens 
historia och vårt mål är att göra det med 
varsamhet och bevara känslan av en 
gård byggd på 1890-talet. Än så länge 
har vi fokuserat på insidan av huset men 
snart nalkas den härliga våren och vi har 
börja fantisera om allt som omger den 
här byggnaden. Även om vi har lovat 
oss själva att 2021 ska innebära betyd-
ligt färre byggprojekt än föregående år 
så kommer vi inte att bli sysslolösa.
Så nu efter att varit bofasta i bygden i 
snart 23 år så kan vi nog våga säga att vi 
har bestämt oss… Vi blir kvar!

Barnsurret

Måndags-
promenad
Måndagar kl. 13.00
Kontakta församlingen för 
information om var vi utgår ifrån.

Varmt välkommen!

i Lima-Transtrands församlings Sörsjöns kapell
 PepparkakstävlingVINNAREN

Emil Andersson  MUSIKER

Julia Sigblad MUSIKER

Hej på er alla! 
Jag heter Emil Andersson och är ny musiker i Lima-Transtrands församling. Är född och 
uppvuxen i dalarna, dock från de sydligare trakterna av vårt stora vackra län, i staden 
Hedemora. Det var också där jag gick min gymnasieutbildning och läste Barn- och fritids-
programmet i tanke om att jag skulle utbilda mig till polis senare, men så blev det inte. I 
stället upptäckte jag mitt intresse för musik under första året på gymnasiet och i synnerhet 
hur otroligt roligt det var att spela piano. Efter att ha spelat och övat flitigt under resten 
av gymnasietiden lyckades jag komma in på den klassiska musiklinjen på Bromma folk-
högskola i Stockholm, även kallad Betels musikinstitut. Väl där så pluggade jag musik på 
heltid och läste alla möjliga musikrelaterade ämnen under 2 års tid.
Efter det har jag hunnit jobba inom Svenska kyrkan i Hedemora, både som fritidsledare 
och musiker och just nu så har jag tagit studieuppehåll från mina studier på Örebro musik-
högskolas kandidatutbildning i ”kammarmusik” för att jobba här i församlingen. När jag 
inte håller på med musik tycker jag om att motionera, fiska och laga mat. Jag ser verkligen 
fram emot att träffa er och dela med mig av min musik till bygden, hoppas vi ses snart!
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Hej! 
Jag har precis flyttat upp till Torgås med min pojkvän och klippa i livet - Emil Anders-
son - som ni säkert också kommer att få lära känna. Flytten gick av stapeln från Örebro 
där jag studerat, och fortfarande studerar, en kandidat inom klassisk sång på Musikhög-
skolan. Som du kanske räknat ut är jag musiker och har fått glädjen att börja på 50% i 
församlingen. Min musikaliska karriär började dock som valthornissa i Arméns Musikkår 
år 2008 och Livgardets Dragonmusikkår 2010 för att sen, efter en 2-årig Londonresa, byta 
instrument till sång. 
I London Philharmonic Choir blev jag alldeles förälskad i körsång och bestämde mig för 
att jag ville beröra människor med hjälp av musiken. Under tiden utforskade jag både jaz-
zens förlovade land ute på pubar samt att skriva egna poplåtar (men de har jag inte vågat 
spela upp för någon ännu). 
Jag prövade även vingarna som flygvärdinna på SAS där jag och en kollega har bjudit på 
sång för fullsatta flygplan med glimten i ögat.
Jag känner mig otroligt lyckligt lottad som får vara en del av något större som bringar 
ljus i mörker och hoppas att jag kan tillföra mycket för glädjespridandet i församlingen!
Skickar med en luftkram till dig som läser!

Innan kyrkovalet i september så ser vi att  
kyrkofullmäktige måste fyllas på med  
människor så att vi kan behålla vår församling och 
driva församlingen framåt. Har vi inte ett fullsatt  
kyrkofullmäktige så skulle det resultera i att vi 
inte längre är en församling, utan då blir en del 
i ett pastorat som sträcker sig från Tyngsjö till 
Sörsjön. Så ta chansen och engagera dig i vår 
församling så att vi får vara den fina församling 
som vi är och bedriva det viktiga arbetet vi utför.

Alla är välkomna att vara med i Svenska  
kyrkan. Här finns olika sätt att tolka och utöva 
sin kristna tro och vi vill uppmuntra till kritiskt 
tänkande och debatt.

Hör nu av dig till någon av oss och vi ser  
verkligen fram mot ditt deltagande i församling-
ens högsta beslutande organ; Kyrkofullmäktige 
och i församlingsverksamheterna. Tänk på att 
här arbetar du inte själv, vi gör allt tillsammans!

Kyrkovalet  2021
• Barbro Samuelsson 
  Kyrkofullmäktiges ordförande 
  070-3978340 eller 
  bolheden140@gmail.com
• Magnus Wieselqvist 
  Kyrkorådets ordförande 
  070-6080035 
  magnus.wieselqvist@klappen.se
• Birgitta Arneving   
  Kyrkoherde 
  0280-593110 
  birgitta.arneving@svenskakyrkan.se

Vill du vara med och forma Lima-Transtrands församling? 
Här är din chans för snart är det kyrkoval.

Mer information på sista sidan



Gudstjänst &  MässaGudstjänst &  Mässa

”Tag och ät. Detta är min 
kropp som blir utgiven för er”

Den tyske munken Ansgar anses vara den 
som först kom med det kristna budskapet till 
Sverige på 800-talet. Sverige kristnas från 
1000-talets början till cirka 1150 då stiften 
etablerades. På 900-talet var dock kristen-
domen redan etablerad kring blivande Varn-
hem i Västergötland. På vikingagården ”Kata 
gård” byggdes en kyrka som tros vara en 
av de äldsta kyrkorna i Sverige. Här ligger 
också gårdens härskarinna Kata själv kvar 
(bilden). En avgörande händelse för Sveriges 
kristnande var Olof Skötkonungs dop, troli-
gen år 1008, i Husaby källa, Västergötland. 
Alltså väsentligt efter Kata gårds kristnande.  
Svenska kyrkan var under medeltiden en del 

av den romersk-katolska kyrkan. 
Det medeltida svenska gudstjänstlivet kret-
sade kring mässan, som i regel firades varje 
morgon, inte bara på helgdagar. Predikan 
hölls från första början på svenska medan de 
dominerande lovsångerna och rituella texter-
na framfördes på latin. En medeltida predikan 
var kort och förutsägbar. Den handlade om 
synd, plikt och givmildhet. Mässan började då 
som nu med klockringning. Prästen föll i bön 
vid altaret och hämtade mässinventarierna. 
Sedan iförde prästen sig mässkläderna. För 
varje plagg  bads en särskild bön. När altarlju-
sen tänts kysste prästen altaret och bredde ut 
”corporale”, på vilken han satte kalk och pa-
ten. Två sånger följde, Kyrie och Gloria, an-
vända än i dag. Nattvarden vidtog, korstecken 

och ”Hoc est enim corpus meum” (Detta är 
min kropp). Vilket ”översattes” i folkmun till 
välbekanta ”Hokus pokus”. Klockaren ringde 
tre gånger i en liten klocka och bröd och vin 
delades ut, eller snarare brödet, för det var 
ovanligt att församlingen fick ta del av vinet. 
Reformationen på 1500-talet innebar stora 
förändringar i kyrkans liv, inte minst i sättet 
att fira gudstjänst. Med inspiration från refor-
matorn Martin Luther i Tyskland bestämde 
man att även gudstjänsternas liturgi nu skulle 
ske på folkets språk i stället för på latin. Man 
såg också till att Bibeln översattes till svens-
ka. Man började även skriva svenska psalmer.

Kort historik
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Gudstjänst och Mässa
Varför vill jag skriva om det som för mig är 
naturligt och som alltid har funnits där mitt 
i samhället, kyrkan, klockorna som ringer 
samman till gudstjänst - en samlingsplats. 
Jo, jag längtar verkligen efter att få fira en 
fysisk gudstjänst och mässa där jag får dela 
gemenskapen med andra när jag delar bröd 
och vin, minnas, känna närvaron av en lång 
tradition över 2000 år och att få levandegöra 
Treenigheten, trons mysterium och få föra vi-
dare Jesu ord och gärningar. Treenighet- om 
du tänder ett ljus så blir det en bildlig symbol 
när du tittar på lågan. Gud - den innersta de-
len, den närmaste blå lågan – Sonen – den 
yttersta gulvita fladdrande ljuset – den helige 
ande.  Alla behövs och ingen kan brinna/leva 
utan den andre, precis som för människan. 
Vi behöver varandra vilket just idag känns så 
påtagligt när vi inte får träffa varandra för att 
tala, skratta, gråta, busa och dela måltid med 
många. 
Gudstjänst, det är att få sjunga, ibland kal�-
las det lovsång, när alla i församlingen hyllar, 
ärar och besjunger Gud och samtidigt finns 
det en bön, en tillbedjan till den som ska-
pat allt. Att be har alla människor gjort och 
i gudstjänsten så kan bön vara en sång t ex 
något som heter Kyrie - Hjälp mig, förbarma 
dig över mig, tänk på mig. Ja det finns många 
sånger som samtidigt är bön. 
I en gudstjänst  och mässa så finns det många 
delar som säkert kan upplevas konstigt 
men är man nyfiken och tar reda på vad de 
spännande latinska orden betyder så förstår 
man att mycket kan kopplas till vår kropp.   

Corpus (lat) betyder kropp och corporale 
som är en liten duk där bröd dukas upp på 
vid nattvarden, är en beteckning för Jesu 
kropp. Purificatio (lat); rening och torkdu-
ken som används för att torka av bägaren 
kallas purificatorium – du torkar helt enkelt 
rent bägaren efter varje kommunikant - natt-
vardsgäst. Idag tvättar vi händerna, torkar 
och spritar som aldrig förr - rening med  
andra ord.
Ordet  Epistel känner du säkert igen om du 
sjungit Bellman, läst Selma Lagerlöf eller 
Astrid Lindgren, det betyder brev, enkelt  
eller hur?  Trosbekännelsen - credo som vi 
läser eller sjunger betyder ”jag tror”. Om du  
läser trosbekännelsen sakta och tänker på vad 
det står så ser du att det handlar om en livs-
berättelse, Jesus liv. Stanna till en stund så 
finner du att livsberättelsen även finns inom 
dig. Kanske finns det en eftertänksamhet och 
en tacksamhet som dyker upp. Credo - jag 
tror.  Alla dessa ord på latin finner du lätt i 
engelskan så att läsa en engelsk bok då fin-
ner du att du förstått dessa ord i ett vardagligt 
skriftspråk och tal. Intressant.

Att fira gudstjänst och mässa är att få vara 
tillsammans på vägen - för visst talar vi 
med varandra om allt som hänt och händer.   
Livet som gåva - vem är jag, är också svaret 
på frågan vem är min medmänniska och det 
får vi spegla i en gudstjänst/mässa och bära 
med oss ut i världen för vi delar det sårbara 
livet med varandra. Vi blir följeslagare och 
kanske är det så att medan vi samtalar och 

diskuterar eller sjunger så upptäcker vi att det 
är någon som slår följe med oss. Kan vara 
Jesus när du minst anar. Det blir en vänd-
punkt- du kanske får frågan, vad är det som 
hänt? Du berättar med glädje att du träffat din 
älskade eller så finns det en ledsen, lidande 
ton i din röst. Vändpunkten – en ny tid träder 
in med en följeslagare och i nattvardsbönen  
får jag och du bekänna Jesu seger över döden 
med orden ”Din död förkunnar vi Herre, din 
uppståndelse bekänner vi till dess du kommer 
åter i härlighet” En seger som ger mitt liv ljus 
och mening och visst är vägen från död till 
liv ett mönster i varje gudstjänst/mässa. Som 
människa ber jag att Jesus ska stanna hos oss 
för att öppna våra ögon till en mänskligare 
värld, där vi kan dela måltid och gemenskap 
med varandra. 

Som ni ser så är det här en lite annorlunda 
beskrivning av vad gudstjänst och mässa är. 
Ni vet att ”gudstjänst ” har firats över 3000 
år men att vår gudstjänst och mässa formade 
Jesus när han instiftade Nattvarden - mässan 
där han delade sitt liv med oss och sa att vi 
ska minnas honom och berätta om hans liv 
och gärningar. 

”Den natt då han blev förrådd tog han ett 
bröd. Tackade, bröt det och gav åt lärjung-
arna och sa: Tag och ät. Detta är min kropp 
som blir utgiven för er. Gör det till min åmin-
nelse. Likaså tog han bägaren, tackade och 
gav åt lärjungarna och sa: Drick av den 
alla. Denna bägare är det nya förbundet  
genom mitt blod som blir utgjutet för många 
till syndernas förlåtelse. Så ofta ni dricker av 
den gör det till min åminnelse.” 

Var rädd om dig själv 
och

var rädda om varandra!
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kalendarium
Andakter och Gudstjänster sänds digitalt tills vidare.

Prisexempel:
• 100 kr räcker till 17 kg 
näringsersättning till barn.
• 200 kr räcker till en skoltermin 
för ett barn på flykt.
• 305 kr räcker till en veckas lön 
för en mentormamma.
• 330 kr räcker till att starta en 
självhjälpsgrupp.
• 500 kr räcker till en latrin i ett 
flyktingläger.
• 920 kr räcker till två lastbilar 
med vatten för handtvätt.
• 1 445 kr kan stödja en 
hushållerska som förlorat sitt
arbete under coronapandemin.

SWISHA DIN GÅVA TILL
900 1223 

svenskakyrkan.se/act

Gökottor
vid Kristi Himmelsfärd
13 maj  kl 08.00 
Rörbäcksnäs hembygdsgård
16 maj kl 08.00 
Stormkvarn, Ö. Ofors, Lima 

Vi kommer alla att komma ihåg året 2020 
som året då pandemin kom, året då vi 
inte fick träffas, inte kramas och vi skulle  
jobba hemma. Oro och ensamhet har  
präglat 2020 och vi hoppas att 2021 ska bli 
ett gladare år. 
Konsekvenserna har varit stora här men 
runt om i världen har de blivit enorma och 
världens mest utsatta har hamnat i en än 
svårare situation. Aldrig har så många i 
världen varit i behov av humanitär nöd-
hjälp.  Den extrema fattigdomen har 
minskat 22 år i rad men denna glädjande 
utveckling bröts 2020 som en konsekvens 
av coronapandemin. Och uppemot 270 
miljoner människor riskerar att hamna i 

akut hungersnöd. Skolor har varit stängda 
och mer än 90% av alla världens skolbarn 
har varit hemma, familjer har isolerats, en 
halv miljard heltidsjobb har förlorats. 
Och trots att vi har en alldeles fantastisk 
kall och snöig vinter här just nu så har 
faktiskt det gångna decenniet varit det 
varmast uppmätta någonsin och de som 
drabbas av naturkatastrofer fortsätter öka. 
Många människor är på flykt undan krig 
och naturkatastrofer.  
Allra svårast är det för barnen!
Men Du kan hjälpa till! Genom en gåva 
till Act Svensk kyrkan bidrar Du till att 
de allra mest utsatta ska få det lite bättre. 
Swisha din gåva till 900 1223.

Fasteaktionen 2021 Gåvor
      som förändrar

Musikkvällar
sänds digitalt. 

Gudstjänster
sänds digitalt.
Kyrkorna hålls öppna under 
ordinarie gudstjänsttid.

Måndagspromenad
Måndagar kl. 13.00
Kontakta församlingen för information 
om var vi utgår ifrån.

3 mars kl. 19.00 
John och Sofie
10 mars kl. 19.00 
Beatleskonsert! 
En kort konsert med 4 musikknuttar från församlingen 
där några av våra älskade Beatleslåtar spelas!

17 mars kl. 19.00 
Musikkväll med Igelström Family
24 mars kl. 19.00 
Musikkväll med Emilia, Doffe och Pigge
31 mars kl. 19.00 
Orgelafton 
- Allt mellan himmel och jord från Lima kyrkas 
läktare med Emil Andersson vid orgeln.

Kom ihåg att alla är välkomna att vara med på olika hörn i vår församling. 
Vill du vara kyrkvärd, volontär, göra punktinsatser etc - bara att höra av sig!

Foto: Deborah Rossouw
 / Ikon UNDER SAMMA HIMMEL

Coronapandemin tvingar miljoner människor till ett liv i extrem fattigdom och hunger.

svenskakyrkan.se/act

SWISHA DIN GÅVA TILL 900 1223

FASTEAKTIONEN 2021

Du kan göra skillnad!

Gå in på Facebook; Nätsurret i Lima-Transtrands församling
eller Lima-Transtrands församling med Sälen och Tandådalens fjällkyrkor



LIMA - TRANSTRANDS
FÖRSAMLING

post skriptum
adresser och telefonnummer

Besöksadress: Prästgården 1, 780 64 Lima  •  Telefon: 0280-59 31 00  •  E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen  •  Öppet för besök eller telefon måndag - fredag 10 - 16

Församlingsexpedition

Assistent Karin Algotsson  •  0280-59 31 05  •  karin.algotsson@svenskakyrkan.se
Assistent Anna-Karin Dismats •  0280-59 31 21  •  anna-karin.dismats@svenskakyrkan.se

Expedition/Administration

Kyrkoherde Birgitta Arneving  •  0280-59 31 10  •  birgitta.arneving@svenskakyrkan.se
Komminister Roger Pernling  •  0280-59 31 25  •  roger.pernling@svenskakyrkan.se

Präster

Musiker Emil Andersson  •  0280 - 59 31 14  •  emil.andersson@svenskakyrkan.se
Musiker Julia Sigblad  •  0280 - 59 31 23  •  julia.sigblad@svenskakyrkan.se
Musiker Emil Sjölin  •  0280 - 59 31 15  •  emil.sjolin@svenskakyrkan.se

Musiker

Församlingspedagog Anna Hultén Gustafsson  •  0280-59 31 16  •  anna.hulten@svenskakyrkan.se
Pedagog

Assistent/Husmor Malin Svedin  •  0280-59 31 20  •  malin.svedin@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Stockhaus  •  0280-59 31 20  •  anna.stockhaus@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Åse Åkesdotter Jonasson  •  0280-59 31 20  •  ase.larsson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Karin Jonasson  •  0280-59 31 20  • anna-karin.jonasson@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor Emma Östensson •  0280-59 31 20  •  emma.ostensson@svenskakyrkan.se

Assistent/Husmor

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Anders Bjurström  •  0280-59 31 17  •  anders.bjurstrom@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Mårten Gunnarsson  •  0280-59 31 04  •  marten.gunnarsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Louise Perottosdotter  •  0280-59 31 09  •  louise.perottosdotter@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare samt Husmor Åsa Olsson  •  0280-59 31 03  •  asa.olsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Katarina Tors  •  0280-59 31 19  •  katarina.tors@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Lars  Igelström  •  0280-59 31 18  •  lars.igelström@svenskakyrkan.se

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare

Städare Helen Pettersson  •  0280-59 31 13  •  helen.s.pettersson@svenskakyrkan.se
Lokalvårdare

Nästa nummer av Kyrksurret utkommer i juni 2021.

Begravningsombud
Ingegerd Lindfors
 

Vill du vara med och forma Lima-
Transtrands församling? Här är din 
chans för snart är det kyrkoval.
Vi vill att du är med och medverkar till den 
bästa församlingen i Västerdalarna.
Varför: Barbro Samuelssons (kyrkofull-
mäktiges ordf), Magnus Wieselqvists (ordf 
i Kyrkorådet) och Birgitta Arnevings (kyr-
koherde) förhoppning är att du gemensamt 
med de som sitter i kyrkofullmäktige, kyrko-
råd, de som arbetar i församlingen och som 
bor i vår bygd kan vidmakthålla kyrkans vär-
deringar och gedigna arbete. 
Vad gör kyrkofullmäktige?
Att sitta i kyrkofullmäktige innebär att delta 
ca två gånger/år, lyssna och se till att kyr-
korådet har följt sitt uppdrag, se till att bud-
geten efterlevs och att församlingens arbets-
tagare utför sina ålagda sysslor med hjälp av 
kyrkoherden som har ansvar för att leda och 
fördela arbetet inom församlingen. Begrav-

ningsverksamheten  som är en annan del av 
arbetet och som är lika över hela landet får 
också en översyn gällande svensk begrav-
ningslagstiftning. Med andra ord så kan du 
påverka vår församlings framtid från och 
med NU och helst många år framåt, åtmin-
stone en mandatperiod.
Som du säkert vet så är kyrkofullmäktige det 
högsta styrande beslutande organet i   för-
samlingen och kyrkorådet är styrelsen och 
har till uppgift att styra församlingens arbete 
så att det sker i riktning mot uppsatta mål.  
Gå gärna in på vår hemsida och läs försam-
lingens instruktion.
Vad gör kyrkofullmäktige?
 Att sitta i kyrkofullmäktige innebär att delta 
i sammanträde ca två gånger/år. Där spetsar 
du öronen för att lyssna och se till att kyr-
korådet har följt sitt uppdrag, se till att bud-
geten efterlevs och att församlingens arbets-
tagare utför sina ålagda sysslor med hjälp av 

kyrkoherden som har ansvar för att leda och 
fördela arbetet inom församlingen.
Ibland kan det vara en  uppgift som måste 
göras men aldrig ensam för det är många 
som delar på gracerna när beslut ska fat-
tas. Begravningsverksamheten  som är en  
annan del av arbetet och som är lika över 
hela landet får också en översyn gällande 
svensk begravningslagstiftning.

Med andra ord så kan du påverka vår för-
samlings framtid från och med NU och helst 
många år framåt, åtminstone en mandat-
period.
Verksamheterna i församlingen ser du i vårt 
kyrksurr som du håller i handen, på försam-
lingens hemsida och facebook sida. Vi som 
alla andra i världen och samhället har inte 
undkommit covid-19, så vi håller ut och i 
och ställer om så att vi kan krama om varan-
dra en vacker dag.
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Njut
av våren!


